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Grupa hip-hopowa Molesta Ewenement jest jedną z najstarszych zespołów grających do tej
pory. Rok założenia zespołu to tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąty czwarty rok. Na początku
byli słyszeni pod nazwą Mistic Molesta. Grupa
powstała w stolicy czyli w Warszawie. Lecz to nie były od początku ruchy aby wydać płytę,
ponieważ pierwsza płyta powstała cztery lata od powstania zespołu, czyli w tysiąc dziewięćset
dziewięćdziesiątym ósmym roku.

  

Pierwszym hitem była piosenka pod tytułem „Osiedlowe Akcje”, natmiast pierwszy album nosił
tytuł „Skandal”. Już za rok wyszła następna płyta, oraz Molesta w składzie Vienia i Włodiego
dołączyła następnego członka Pele, znany również pod ksywą Pelson. Płyta nosi nazwę
„Ewenement”. Grupa Molesta Ewenement, rozpędził się i za rok wydał kolejną płytę pod nazwą
„Taka Płyta”. Dzięki zespołowi powstała wytwórnia Baza Label. Po dłuższej przerwie w
dwutysięcznym szóstym roku powstała następna płyta która nosi tytuł „Nigdy nie mów nigdy”.
Ich bardzo znany kawałek „Powrót”, był bardzo znany i do tej pory jest uważany jako jeden z
najlepszych kawałków.

      

Raperzy Molesty w tym kawałku śpiewają o swoim powrocie po sześciu latach, i o tym że zrobią
jeszcze wielki szum słowami „Ej królu mam dla Ciebie komunikat, przykro mi lecz z twojego
domu lipa, do domu wypad powczuwaj się przed lustrem, ja dam ludziom styl nim na zawsze
usnę”. Chodziło tutaj że raperzy korzystają z możliwości rapowania, i udowadniają że mogą to
robić w każdej chwili. W tym roku wydawało się już że zespół przeszedł samego siebie
ponieważ miał już dwanaście lat od założenia lecz, jak mówili w tej płycie, tak zrobili. W tej
płycie wystąpiło gościnnie wielu raperów Miodu, Pjus, Socha, Setka, oraz Eldoka. W
dwutysięcznym ósmym roku, czyli dwa lata po powrocie wyszła kolejna i jak do tej pory ostatnia
płyta molesty, niestety Wilku już w niej nie uczestniczył, postanowił odejść pod koniec roku
dwatysiące siódmego w miesiącu listopad na czas nieokreślony. Ostatnia ta płyta nosi tytuł „Mo
lesta i Kumple
”.
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